
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming

Het bestuur van de Werkorganisatie Druten-Wijchen,

 

gelet op hoofdstuk IV, paragraaf 4, van de Algemene Verordening Gegevensbescherming,

Besluit:

I

Mevrouw ing. M.J.A. Walraven aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming voor de

Werkorganisatie Druten-Wijchen voor de periode 1 juli 2019 tot en met 31 januari 2020.

 

II

Mevrouw L.H.M. Livius LLB, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten-Wijchen per 16 september 2019,

aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming met ingang van 1 november 2019.

 

III

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht op 1 juli 2019.

 

Aldus besloten op 5 juli 2019,

het bestuur van de Werkorganisatie Druten-Wijchen,

mr. drs. A.J.E.M. Buise-Jansen

secretaris

mr. J.Th.C.M. Verheijen

voorzitter

Nr. 599BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Druten-Wijchen

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 599 15 juli 20191


